西门子代理商|太原PLC模块代理商
产品名称 西门子代理商|太原PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 4600.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

外形尺寸
A
订货号
Class
200 ... 240 V 1 AC/3 AC
0.55
0.75
1PB13-0 .L0
FSA
16
3NA3805
J
15
0.75
1
1PB13-8 .L0
1.1
1.5
1PB15-5 .L0
FSB
32
3NA3812
35
1.5
2
1PB17-4 .L0
2.2
3
1PB21-0 .L0
3
4
1PB21-4 .L0
FSC
50
3NA3820
4
5
1PB21-8 .L0
200 ... 240 V 3 AC
5.5
7.5
1PC22-2 .L0
7.5
10
1PC22-8 .L0
11
1PC24-2UL0